



TZ2009 ApS

Ulbækhusvej 257
7120 Vejle Øst

CVR-nr. 42546992

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 19-06-2025

Tina Horn Zwergius
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

TZ2009 ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	TZ2009 ApS Ulbækhusvej 257 7120 Vejle Øst
CVR-nr.	42546992
Stiftelsesdato	15-07-2021
Hjemsted	Vejle
Regnskabsår	01-01-2024 - 31-12-2024
Direktion	Tina Horn Zwergius
Revisor	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i engroshandel med maskiner til minedrift og bygge- og anlægsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været nogle væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold i regnskabsåret.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. -6.670, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 19.277, og en egenkapital på kr. 11.777.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab		-9.954	-8.719
Driftsresultat		-9.954	-8.719
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		1.414	2.116
Resultat før skat		-8.540	-6.603
Skat af årets resultat	2	1.870	1.452
Årets resultat		-6.670	-5.151
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-6.670	-5.151
Resultatdisponering		-6.670	-5.151

TZ2009 ApS

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		17.380	24.468
Udskudte skatteaktiver		1.870	1.452
Andre tilgodehavender		27	27
Tilgodehavender		19.277	25.947
Omsætningsaktiver		19.277	25.947
Aktiver		19.277	25.947

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-28.223	-21.553
Egenkapital		11.777	18.447
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser		7.500	7.500
Gældsforpligtelser		7.500	7.500
Passiver		19.277	25.947
Eventualforpligtelser	3		
Andre forpligtelser, der ikke er indregnet i balancen	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

TZ2009 ApS

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2024	40.000	-21.553	18.447
Årets resultat	0	-6.670	-6.670
Egenkapital 31-12-2024	40.000	-28.223	11.777

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
2. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	418	1.452
Regulering af skat vedr. tidligere år	1.452	0
	1.870	1.452

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. Den skyldige skat pr. 31. december 2024 fremgår af administrationsselskabets årsrapport (TZ2009 Holding ApS).

4. Andre forpligtelser, der ikke er indregnet i balancen

Ingen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.